Zubehör
AZ40
Digitales Anzeige- und Steuergerät
im IP65-Feldgehäuse
• für alle Standardsignale 0/4...20 mA oder 0...10 V
oder Pt100 und Pt1000
• individuell programmierbar
• 2 Alarmausgänge (Relaiswechsler)

Schaltzustandsanzeige)
Abmessungen:
Typenschlüssel:
Bestellnummer:      AZ40.
Digitales Anzeige- und Steuergerät
im IP65-Feldgehäuse
S. 1. 0. 0. 0
Eingangssignal und Funktion:
S = 0..10 V; 0(4)...20 mA
T1 = Pt100, -100,0...+600,0 °C
T2 = Pt1000, -50,0...+200,0 °C
Stromversorgung:
1 = 230 VAC, ±10 %, 50-60 Hz
2 = 24 VDC, ±15 %
3 = 24 VAC, ±10 %, 50-60 Hz
4 = 115 VAC, ±10 %, 50-60 Hz
Schaltausgänge:
0 = ohne
R2 = mit 2 Relaisausgängen
Analogausgang:
0 = ohne
A = mit Analogausgang 0(2)...10 VDC; 0(4)..20 mA
(nicht skalierbar, Endwert = Anzeigeendwert)
Sonderheit:
0 = ohne
M = Min-Max-Wert Speicher
H = Helligkeit der Anzeige dimmbar
P = Frei programmierbarer Analogausgang (nur für AZ40.S)
Anschlussbild AZ40.S:
Anschlussbild AZ40.Tx:
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 • T +49 (0) 6122 7055-50
 info@pkp.de •  www.pkp.de